[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 741/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 30 października 2025 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw wdrażania zasad "Parku Kulturowego Stare Miasto" w Poznaniu.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 26 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poznania – załącznika do zarządzenia Nr 25/2025/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 1 lipca 2025 r. – w związku z art. 16 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 139/2021/P Prezydenta Miasta Poznania w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw wdrażania zasad "Parku Kulturowego Stare Miasto" w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Powołuje się zespół zadaniowy do spraw wdrażania zasad "Parku Kulturowego Stare Miasto" w Poznaniu, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 
1) Przewodnicząca Zespołu: Joanna Bielawska-Pałczyńska – Miejski Konserwator Zabytków;
2) Zastępczyni Przewodniczącej Zespołu: Agnieszka Jakubowska – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;
3) Sekretarz Zespołu: Natalia Milewska – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;
4) członkowie Zespołu:
a) Anna Woźniak-Tyczka – Wydział Prawny,
b) Adam Derc – Miejska Pracownia Urbanistyczna,
c) Jerzy Plejer – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego,
d) Katarzyna Przybysz – Wydział Gospodarki Nieruchomościami,
e) Mariusz Paszczyński – Straż Miejska Miasta Poznania,
f) Marcin Kleparek – Straż Miejska Miasta Poznania,
g) Paula Tatarska – Wydział Działalności Gospodarczej i Rolnictwa,
h) Izabella Kasprzak – Zarząd Dróg Miejskich,
i) Natalia Szwarc-Gosiewska – Biuro Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta,
j) Marcin Mikołajczak – Estrada Poznańska,
k) Anna Kamińska-Janowicz – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
l) Martyna Malinowska – Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.”;
2) dodaje się w § 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku nieobecności Przewodniczącej prace Zespołu organizuje Zastępczyni Przewodniczącej”.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


